DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO
QUALITATIVO DOS TIPOS DE SISTEMAS DE TELHADOS VERDES QUE SÃO
PROPENSOS À VIABILIDADE DE USO NO SEMIÁRIDO de autoria de JOÃO VICTOR DA
CUNHA OLIVEIRA, LEILA SOARES VIEGAS BARRETO CHAGAS, ALBERTA CRISTINA
VASCONCELOS DE MELO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23698

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23698